关于认真做好市重点工程建设项目劳动竞赛活动

评比表彰工作的通知

各县（市、区）总工会、各产业工会、各参赛单位：

为了认真贯彻落实党的十八届四中全会精神，贯彻落实市委经济工作会议精神，按照市委、市政府总体部署，紧紧围绕全面建成小康社会目标，加快推进重点项目建设各项目标任务，促进重点项目又好又快建设，2014年，市总工会、市发展和改革委员会在全市重点工程建设项目中继续组织开展了以“比工程质量、比安全施工、比建设工期、比技术创新、比文明施工、创和谐团队”为主要内容的“五比一创”建功立业劳动竞赛。各参赛单位紧紧围绕工程建设中的突出问题和关键环节，组织开展了各种形式的劳动竞赛活动，取得了突出成绩。根据市总工会、市发展和改革委员会印发的《关于转发<关于在全省重点工程建设项目中继续组织开展“五比一创”劳动竞赛活动的通知>的通知》（平工文〔2014〕38号）精神，现就认真做好竞赛活动的总结表彰工作通知如下：

一、评选要求

各县（市、区）总工会、产业工会及市总直属企业工会接到通知后，要立即与发改委及相关部门联系，全面了解所属单位重点工程建设项目进展情况，按照“比工程质量、比安全施工、比建设工期、比技术创新、比文明施工、创和谐团队”的竞赛内容，从工程质量、安全施工、建设工期、技术创新、文明施工、创建和谐团队六个方面，采取设标定量计分考核的办法，对本地区各参赛单位进行认真考核，择优推荐出优秀参建单位和先进个人，原则上各县（市、区）各推荐一个优秀参建单位和一名先进个人，平煤神马集团各推荐2名，各产业工会及市总其他直属企业根据是否有符合条件的集体和个人的情况推荐。

二、表彰方式

在各赛区对竞赛活动进行总评的基础上，市总工会、市发改委将评选表彰15个市重点工程建设优秀参建单位和30名重点工程建设技术标兵和先进工作者，成绩特别突出的分别授予市“五一劳动奖状”和市“五一劳动奖章”。

各单位评选推荐的重点工程建设技术标兵和先进工作者候选人中农民工要有适当的比例；一线职工和工程技术人员应占50％以上。

各单位推荐时须填写申报表（见附表，一式三份，用A4纸正反打印），加盖公章后于2014年12月25日前上报市总工会生产部。同时发电子版至pds2916491@163.com。

附件：1、平顶山市重点工程建设优秀参建单位申报表

2、平顶山市重点工程建设技术标兵和先进工作者申报表

                             平顶山市劳动竞赛委员会

                                 2014年12月15日
附件1

平顶山市重点工程建设优秀参建单位申报表
	单位全称

	负责人

姓 名

	职工人数
	           人。其中：男职工       人，
女职工       人。

	单位地址

	在市重点工程建设劳动竞赛中取得的主要成效

申报单位意见

单位工会（盖章）                 单位（盖章）

    年   月   日              年   月   日

	赛区

意见

县（市、区）总工会或市产业工会（盖章）   县（市、区）发改委员会（盖章）

    年   月   日              年   月   日

	市总工会意见
	市发展和改革委员会意见

（盖章）

年   月   日

（盖章）

年   月   日

（填报本表一式3份，可复印）

附件2
平顶山市重点工程建设技术标兵和先进工作者申报表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	职务

	职称

	文化程度

	工作单位

	单位
地址

	在市重点工程建设劳动竞赛中取得的主要成绩

申报单位意见

单位工会（盖章）              单位（盖章）

年   月   日              年   月   日

	赛区

意见

县（市、区）工会或市产业工会（盖章）    县（市、区）发展改革委员会（盖章）
年   月   日              年   月   日

	市总工会意见
	市发展和改革委员会意见

                 （盖章）

年   月   日

（盖章）

年   月   日

（填报本表一式3份，可复印）

1